眉山市人民政府

关于东坡区新增道路命名的批复

眉府函〔2025〕18号

东坡区人民政府:

你区关于新增道路命名的请示收悉。经研究，现批复如下：

一、同意东坡区崇礼镇、富牛镇 8条新增道路的命名。

二、市民政局按照有关规定，抓紧开展道路命名备案及公告

工作，市住房城乡建设局、市公安局做好地名及交通标识设立等

工作。

附件：1.崇礼镇、富牛镇新增道路命名表

2.崇礼镇命名道路示意图

3.富牛镇命名道路示意图

眉山市人民政府

2025年 3月 5日

— 2 —

附件 1

崇礼镇、富牛镇新增道路命名表

序号 命名名称 所属区域 长（米） 宽（米） 起点 止点

1 礼乐路 崇礼镇 580 6 南起崇礼大道 北止洪庙路

2 知行路 崇礼镇 388 30 西起富崇大道 东止周山扁山

3 红花路 富牛镇 390 30 西起岷东大道 东止学海路

4 博学路 富牛镇 510 20 西起岷东大道 东止学海路

5 学海路 富牛镇 701 20 南起博学路 北止红花路

6 尚雅路 富牛镇 584 20 西起富牛大道 东止仁寿路

7 富青路 富牛镇 341 25 南起彭山路 北止尚雅路

8 杏林路 富牛镇 843 12 西起岷东大道 北止岷黑快速通道

— 3 —

附件 2

崇礼镇命名道路示意图

— 4 —

附件 3

富牛镇命名道路示意图